3. Seneca] See Ep. 2091.

5. morbo] Cf. Ep. 2351. 96.

17. libello] The *Resp. ad fratres*

Germ. inf.: see Ep. 2324. 4n.

18. cum Pseudeuangelicis] See Ep. 2219. 11.

Chrysostomum] See Ep. 2359.

19. Augustinum] See Ep. 2157.

20. ad Corinthios] See Epp. 2226.

76n, 2263. 40n.

22. dabimus nonnihil] His projects

included the *Ecclésiastes* and *Apo-
phthegmata*: see Ep. 2261. 43n, 46n.

30 illius commodis. Eadem si quid a me fieri volet, suo mancipio
imperabit; cui precamur omnia laeta.

Datum apud Friburgum Brisgoiae postridie Calend. Septemb.
anno M.D.XXX.

23722378. TO BONIFACE AMERBACH.

Basle MS. AN. III. 15. 22.
Q. 9.

<Freiburg.>
<September 1530.>

[An original letter, autograph throughout. As it answers a letter of
31 August, an early date in September may be assigned. To Ep. 2329, of
which a new copy was sent with this (l. 10), Alciati replied on 7 Oct.]

S. P. Nisi mihi perspecta esset tua singularis prudentia, monerem
vt temperares linguae tuae libertatem; si modo loqueris isthic vt
mihi scribis. Nondum apparet quo res sit inclinatura. Nonnulla
spes affulget, non quidem pacis, sed excludendi belli. Eccius
5 Augustae facinus se dignum designavit, de quo alias. Opto te
cum tuis quam optime valere.

Melchioris nomen pro Meltingero Quirinus meus supposuit, qui
sapit quidem, sed non omnibus horis. Expecto quid placeat
libellus meus. Etiam atque etiam vale.

10 Mitto exemplar litterarum rursus ad Alciatum, quod intelligam
superiores illi non fuisse redditas. Rogo cures vt accipiat.

Agnoscis tuum.

Ornatiss. D. Bonifacio Amerbachio. Basileae.

23402379₂₄₀₅ TO GERMANUS BRIXIUS.

Epistolae Floridae p. 29.

Freiburg.

K. p. 46: N. p. 975: Lond. xxv. 23: LB. 1135. 5 September 1530.

ERASMVVS ROTER. GERMANO BRIXIO S.

EPISTOLAM tuam, Brixi doctissime, prid. Nonas Iulias datam,
accepi pridie Nonas Septemb.: ne quid mecum expostules quod
hactenus nihil acceperis responsi. Quanquam illud quoque me
facit alioqui ad scribendum segniorem, quod tu fere motoriam
5 fabulam agas, nunc vrbanus, nunc rusticus, nunc aulicus.

Praesuli isti Veronensi bene faxint omnes superi; qui de priuato
suo curat vtilitatem publicam, suisque impensis tam insigne bene-
ficium parat studiosis omnibus. Vtinam hoc exemplum aemu-
lentur abbates et episcopi nostri praediuites! Suspicio eundem
10 esse qui quondam apud Clementem Pontificem functus est Datarii
munere, meque non semel suis litteris dignatus est; ex quibus
licuit eximiam quandam hominis et grauitatem et prudentiam cum
humanitate singulari coniunctam colligere. Nomen, ni fallor, est